
お取引先様各位

株式会社エムケイティタイセー
〒171-0022 
 東京都豊島区南池袋3-10-8 第1野萩ビル
〒532-0011

お取引先様各位

〒532-0011 
 大阪市淀川区西中島3-18-9　新大阪日大ビル513

   代表取締役 笠原 晃⼆

新型コロナウィルス対策のための在宅勤務実施のお知らせ

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、弊社は緊急事態宣⾔発令に則り、コロナウィルス感染拡⼤防⽌と、従業員
及び関係の皆様の安全を最優先し、更なる感染防⽌のために全従業員対象に在宅勤務を
実施いたします。

【実施概要】【実施概要】

1. 全従業員の在宅勤務の実施（勤務時間9：00-17：00）

2. 弊社へのお問合せについて
在宅勤務対応期間中は代表電話（03 3982 0029）は転送電話にて対応させて  在宅勤務対応期間中は代表電話（03-3982-0029）は転送電話にて対応させて

頂きます。そのためお問合せへの対応にお時間がかかる場合がございますので予め
ご了承頂きますようよろしくお願い致します。

3. 実施期間
・ 開始⽇ 2020年4⽉8⽇（⽔） 〜    開始⽇  2020年4⽉8⽇（⽔） 〜

  ＊状況により終了時期を設定させて頂きます。

 今後も弊社従業員並びに関係の皆様の安全の確保を最優先し、速やかに対策を検討
実施してまいります。
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。


